
Jindřich Kulhavý: Likvidace dezinformátorů –
téma č.1
- CZ24 News | 27. ledna 2024

ŠVÝCARSKO / SVĚT: Slet nikým nevolených elit v Davosu pod hlavičkou WEF má za sebou
další ročník. Jako každoročně se ho zúčastnili lídři ekonomického světa a pozvaní
politikové, kteří mají do provozu uvádět závěry plynoucí z plánů svolavatelů akce. Ta na
dálku zapáchá směsí arogance, nadřazenosti, drzosti, určitého druhu idiocie a nesmírné
moci. K ní se někteří lidé dostávají postupně stovky let, z čehož lze usoudit, že již po mnoho
generací je svět ovládán silami toužícími po absolutní nadvládě, přičemž ta současná elita
scházející se v Davosu je skutečně unikátní. Její tváří je Klaus Schwab.

  Letošní ročník byl přesto zvláštní. Jestliže v těch minulých se organizátoři zaměřovali na různá
témata typu klima, CO2, ekonomika apod., letos byly hlavním tématem dezinformace. Ne, že by se
nehovořilo o další očekávané pandemii nebo o pokračování v klimatohysterii, ale v těchto ,,oborech“
už mají  vcelku jasno a sebedestrukce velké části planety pod taktovkou WEF běží. Ale paradoxně
tímto se tentokráte prioritně moc v Davosu nezabývali. Nejvíce je trápí okolnost, že se najdou lidé
používající logiku, rozum a schopnost ptát se a zároveň hledat odpovědi na sv=é otázky. Ty poté
jakýmkoliv způsobem předávat dále a vytvářet tím prostředí pro možnou diskusi. Ta je pro elity
naprosto nežádoucí, protože k předávání toho, co je správné, mají svá média umožňující export
pouze vhodných informací a ovlivnění výběru účastníků oficiálně zpřístupněných diskusi. Široká
platforma ,,řečníků“ není žádoucí, protože právě z ní vychází pochybovači o nastavené cestě, kritici a
dezoláti neochotní se smířit s jasně vytyčeným směrem, kterým bude lidstvo posláno.

Boj s tzv. dezinformaci se rozhořel někdy od roku 2008. Pochybovači se zpočátku zaměřili na určitá
nepříjemná témata. Mezi ně patřily politické vraždy, pedofilie, obchody s lidmi a s jejich orgány, na
okolnosti kolem přistávání Američanů na Měsíci a podezření z obrovské blamáže, k velmi zvláštnímu
,,útoku“ z 11.září 2001 na dvojčata v New Yorku a množství prapodivností s touto akcí spojených.
Později přišel covid a s ním natolik velké množství varování, která se nakonec stala pravdou
schopnou dohnat Billa Gatese k prohlášení, že celá covidohysterie byl omyl stojící bohužel lidstvo
mnoho životů, peněz a ztráty iluzí o tom, že Big Pharma už dávno lidi neléčí, ale spíše se stará o
regulaci počtu lidí především v rozvinutých oblastech světa. Dezinformátoři s předstihem o všem
přinášeli naprosto rozdílné informace a výhledy o tom, kam následky probíhajících událostí povedou.
Ti šmejdi si dovolují přinášet důkazy, vyvracet oficiální konstrukce a dávají si práci s tím, že
shromažďují úvahy i fakta plynoucí ze vzdoru globálních kapacit ve svých oborech neochotných se
podřídit vedení pseudoelit pohybujících se jak na pódiích WEF, tak i v zákulisí této scény.

Tzv. dezinformátoři se momentálně odmítají smířit s mnoha zásadními programy WEFu. Upozorňují
nejen na další očekávaně – plánovanou pandemii šířícího se jakéhosi onemocnění nazvaného Virus X,
která už má konečně za úkol údajně přelidněnou planetu zbavit přebytečných lidí. Toto téma
rezonuje v mnoha prohlášeních hostů sympozia v Davosu. Přestože by Země v klidu uživila i
desetinásobek obyvatel oproti současnosti, mantrou elit je její přeplněnost. I proto vznikla
klimatodoktrína o přebytku CO2, přestože právě ten zajišťuje život na planetě a růst vegetace. Což je
možná ten problém. Na základu falešného a uměle vyvolaného strachu z oteplování planety jsme už
před delší dobou predikovali vznik tzv. patnáctiminutových měst, omezování mobility a hotovosti,
povolené rychlosti, zákazu chovů hospodářských zvířat či dokonce pěstování vlastních plodin
v soukromém prostředí. Všimněte si, jakou rychlost vše nabralo a jak se naše varování před vývojem
stalo předvídáním reality. Liberálové omezují rychlosti ve městech na 30km/hod., upřednostňují

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-likvidace-dezinformatoru-tema-c-1/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-likvidace-dezinformatoru-tema-c-1/


likvidaci peněz a zakazují chovat hospodářská zvířata. A plno dalších doslova hovadin.

Nejde o ekologii, auta jsou v tomto tempu mnohem více producentem emisí, než když by jezdila
rychleji. Ani o bezpečnost, protože dochází ke ztrátě koncentrace za volanty. Navíc se zelenomozkoví
politici hlásí k utváření oblastí jasně už patřících k ideologii patnáctiminutových měst, která nebude
třeba opouštět, zároveň budou eko, bio a bezmasá. Mimochodem tendenci patřit mezi ně má i Praha
vedená ODS a ovlivněná existencí Pirátů. Dezoláti však mají podstatně širší záběr, varují i před
dalšími plány elit a předávají své úvahy mezi ostatní natolik intenzivně, že se jimi zabývá i vedení
WEFu. Dochází tak ke střetu mezi vyloženě destruktivními ideologiemi a selským rozumem
podloženým fakty, obavami a krutou realitou. Přemýšlející člověk se stal pro elity nepřítelem č.1,
naopak mezi žádané obdivovatele současného dění lze zařadit ty, kteří podlehli víře v záchranu ve
všech směrech těžce zkoušené planety. A právě z nich se tvoří masa lidí volící liberály. A když není
dostatečně lidnatá, pomohou tomu jak šíření strachu, tak i třeba nástroje typu korespondenční volby.
Vše totiž souvisí se vším. Dobré ráno, už se probouzíte?

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/likvidace-dezinformatoru-tema-c-1/

